ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРЖ£

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

î ejL^(8555jJ^-22-46^OaKC^-20-6jj^-nianMS£;agi7zfi)tal^rTu^^

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

«

Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
по выдаче документа, подтверждающего проведение основных работ по строительству
(реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с
привлечением средств материнского (семейного) капитала

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Исполнительный комитет Агрызского муниципального района Республики
Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент
предоставления муниципальной услуги по выдаче документа, подтверждающего
проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта
индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением
средств материнского (семейного) капитала.

2. Признать утратившим силу Постановления Исполнительного
комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от
28.02.2018 № 92 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги по выдаче документа, подтверждающего
проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта
индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением
средств материнского (семейного) капитала», от 22.06.2018 № 256 «О внесении
изменений в Административный регламент предоставления муниципальной
услуги по выдаче документа, подтверждающего проведение основных работ по
строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного
строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского
(семейного) капитала».

3. Разместить настоящее Постановление на сайте agryz.tatarstan.ru и на
официальном портале правовой информации РТ.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан Шамсутдинова И.И

Руководитель СГ/ — А.С. Авдеев